[image: image1.png]

  ESTADO DE MATO GROSSO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

       Departamento de Licitação e Contratos

REAVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 – SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, o reaviso da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de grama Esmeralda para atender a demanda das Secretarias Municipais de Marcelândia-MT, tendo em vista que a primeira sessão não teve participantes, sendo necessário a remarcação do processo para nova data.
ABERTURA DA NOVA SESSÃO DE LANCES: 19 de novembro de 2021, às 14h30min. (Horário de Brasília-DF);
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br;
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura: www.marcelandia.mt.gov.br.
Marcelândia/MT, 29 de outubro de 2021.
Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Publique-se

PAGE
Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone/Fax: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br                  -                Email: licitacao@marcelandia.mt.gov.br

[image: image2.png]

_1135421167